privilegio communimus, slatuentes ut quascunque

possessiones, quaccunque bona inpresentiarum ju-
sle el canonice possides, aut in fulurum conces-

sione poiilificum, largiiione regura vel principum,
oblatione fidelium, seu aliis jusiis modis, Deopro-

pilio, poteris adipisci, Drma libi tuisque successo-

ribus et illibata permancant. In quibus haec pro-

priis duximus exprimenda vocabulis, abbatiam

Sancli Andreae,leloneum, census el alias posses-
siones ac redditus , quos habes in civitale Car-

nolensi cum 'immunitale sua. llem Fraxinetum,

Basoche, Bercbcrie, Chabloium, Ermenodivillam,

Ponlem-Goeni, Balneolum, Mondonviliam, Terlre,

Goderan, Spinlerum Theclin, Boscum Sancli Mar-

lini, Mungerdivillam,Busseium, Vallem-Garengis,

(45) Inlorno a questa Bollo, indirizzata da Ales-
sandro III ad Oberlo I da Pirovano e publicala con

A Caldum Sancti Siephani, Loun, Pontem-Ebrardi,
cum omnibus istarum villarum perlinentiis, casa-

menta etiam, et feoda, et omnia alia qusead jus et

mensam Carnotensis ecclesite pcrtinent, Decerni-

mus ergo ut nulli oninino hominum lieeat praefa-
tam ecclesiam temere peiiurbare, vel praediciam

abbaliam, et reliquas possessiones a mensaepiscspi

quocunque modoalienare, seu in personatum con-

cedere, auferre, vel ablatas retincre, minuere, seu

quibuslibet vexationibus fatigare, sed omnia ilii-
bata et'intcgra conservenlur, eorum, pro quoritm
gubernatione et susientatione concessa suni, usi-
bus omnimodis profutura, salva niniirum aposto-
licaesedis auclorilate.

Si qua igitur in fulurum ecclesiastica ssecularis-
Bve persona hanc nostrae conslilutior.is paginam

sciens contra eam temere venire tentaverit, se-
cundo tertiove commonita, nisi pracsumpiijjam
suam congrua satisfaclione correxerit, poleslatis
honorisque sui dignitale careaf, reamque se divino

judicio exislere deperpelrala iniquitate cognoscat,
ct a sacratissimo corpore ac sanguine Dei ac Do-
mini Redemptoris nostri aliena liat, atque in ex-
tremo examine dislriclaeultioni subjaccat. Cunctis
aulem idem ecclesiaejura sua servanlibus, sitpax
Domini nostri Jesu Cbristi, quateuus et hic fru-

ctum bonae actionis percipiant, et apud districtum

judicem praemiaseternaepacis inveniant. Amen.
Dalum apud Dol. per manum Normanni sancloc

Romanoe Ecclesioe subdiaconi et notarii, vm Kal.
C Octob. indictione n, Incarnalionis Dominicse an-

no 1162, pontificatus vcro domniAlexandri papseili
anno iv.

Huic autem litterse subscripserunt Hubaldus

presbyter cardinalis tituli SanctoeCrucis in Jerusa-